Vale, Manaus-AM - CEP 69.038-490, registrada na Junta Comercial do
Estado do Amazonas sob o NIRE n° 13200490011, e inscrição no CNPJ
sob n° 09.465.275/0001-75, resolvem alterar seu Contrato Social mediante
as cláusulas e condições a seguir

Primeira - Do Aumento do Capital Social: O Capital Social que é de
R$ 749.000,00 (Setecentos e quarenta e nove mil reais), dividido em 74.900
cotas de R$ 10,00 (Dez Reais), neste ato, passa a ser de R$ 1.000.000,00
(Hum Milhão de Reais) dividido em 100.000 (cem mil) quotas de valor
nominal de R$ 10,00 (dez reais) cada, subscritas e integralizadas com
reservas de capital e lucros a distribuir assim distribuídas.

[...]

Ktetelizandoovalor de R$120.000,00 (Cento eVinte ™^£?"»'
socLade e os quotistas trocam plena geral rasa e irrevogável quitação, não
tendo mais nada a reclamar em juízo ou fora dele.

CLÁUSULA TERCEIRA: Do aumento do Capita. Social: Ocapita, social éelevado£ WS5.SS (Um Milhão de Reais), para R$1.200.000,00 (Um Milhão e
Duzentos Mil Reais), aumente este subscrito eintegralizado totalmente pelo soco
Sr Edmundo Farias de Oliveira.
parágrafo ÚNICO: Àvista da modificação ora ajustada, e a fim de adaptar-se
a lei 10.406/2002 (Novo Código Civil), resolvem ainda os sócios, consolidar o

[...]

SSação Ltda, pelo CAP RANILSON ^J^^^C^olSoÂInstrução de Guerra na Selva -CIGS epelo 1° TEN ERIKA DE CASTRO BARBOSA
eWentante da COMISSÃO REGIONAL DE OBRAS/12, reuniram-sei no loca da obrapr~L ao EXAME, RECEBIMENTO EENTREGA DE OBRA destinado ao

serviço de ampliação da Seção de Ensino, incluindo aconstrução de 1(um) auditono com 192
(cento enoventa edois) lugares, em Manaus/AM.

a. Descrição sumária: Empreitada por preço global, destinado ao serviço de
ampliação da Seção de Ensino, incluindo aconstrução de 1(um) auditório com 192 (cento e
noventa e dois) lugares, em Manaus/AM.

b. Valor da Obra: RS 563.038.05 (quinhentos esessenta etrês mil trinta eoito reais e
cinco centavos).

AComissão verificou que a obra foi executada conforme projeteis). orçamento(s) e
esoecificaçòes estando a mesma em condições de utilização e funcionamento. Aseguir, a
SISorecebimento eaentrega provisória da obra acima mencionada que.